理事单位合作协议
甲方：《机械制造与自动化》编辑部

乙方：

本着互利双赢的原则，甲、乙双方就乙方加入《机械制造与自动化》理事会一事，经过友好协商，达成如下协议。

一、甲方欢迎乙方加入本理事会。乙方遵守《机械制造与自动化》理事会章程，愿意以自身的优势参加《机械制造与自动化》理事会。
二、甲方权利和义务

1．负责理事会的日常工作。

2．负责理事会费的收取、管理和使用。

3．每期向乙方赠送期刊2份。
4．每期刊登包括乙方在内的理事单位及代表名单。
5．每年为乙方免费刊登一次文字宣传材料（材料由乙方提供）。
三、乙方权利和义务

1．每年按时交纳理事会费。

2．乙方推荐的稿件录用后按规定收费标准的8．5折收取版面服务费。

3．乙方在本刊发布广告，按规定收费标准的8．5折收取广告刊登费用。

4．对期刊的运行及发展有建议权。
四、本协议有效期自        年   月至       年    月止。

五、本协议经双方签字盖章后生效。一式贰份，双方各执壹份。
    六、未尽事宜，双方协商解决。
甲方： 《机械制造与自动化》编辑部          乙方：

代表： 戴云珍                              代表：
201 7 年   月   日                        2017年    月    日